ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ
 22.07.2022 № 77
Ехремкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
22.07.2022 № 77
д.Ефремкасы

О награждении Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики
   В целях поощрения граждан, организаций, трудовых коллективов, Собрание депутатов  Ефремкасинского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Наградить Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики старосту д. Верхние Карачуры, депутата Ефремкасинского сельского поселения и учителя начальных классов МАОУ «Яндобинская СОШ» Медведеву Надежду Зиновьевну, главного специалиста-эксперта Ефремкасинского сельского поселения Моисееву Алину Петровну, заместителю директора МАОУ «Яндобинская СОШ» Семенову Светлану Вячеславовну, механизатора СХПК «Авангард» Еремеева Алексея Васильевича   за многолетний добросовестный труд.
2. Настоящее Решение вступает в силу  после его подписания.
 Председатель Собрания депутатов

 Ефремкасинского сельского поселения                                                                        Л.А.Никандрова
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ
 22.07.2022 № 77
Ехремкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
22.07.2022 № 77
д.Ефремкасы

О награждении Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики
        За многолетнюю добросовестную работу и достигнутые трудовые успехи, Собрание депутатов  Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Наградить Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики старосту д. Верхние Карачуры, депутата Ефремкасинского сельского поселения и учителя начальных классов МАОУ «Яндобинская СОШ» Медведеву Надежду Зиновьевну, главного специалиста-эксперта Ефремкасинского сельского поселения Моисееву Алину Петровну, заместителю директора МАОУ «Яндобинская СОШ» Семенову Светлану Вячеславовну, механизатора СХПК «Авангард» Еремеева Алексея Васильевича   за многолетний добросовестный труд.

2. Настоящее Решение вступает в силу  после его подписания.
  Глава  Ефремкасинского
  сельского поселения                                                                                                             В.М. Ефимов